Epreuve 40Kms

Scratch Dossard

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

433
425
404
403
412
426
429
430
431
419
427
401
414
405
415
408
409
434
411
420
416
407
421
432

Nom Prénom
PROST Andreu
GARNIER Francis
BRUN Stephane
VENOT Florian
MIGUET Nicolas
QUILLERY Arnaud
GUIGNARD Paul-Ely
AISSAOUI Walid
DECAMPS Francois
CHRISTOL Jean-Emmanuel
DELMAS Christophe
JOLIE Frédéric
BOUCHER Frederic
LECLERE Freddy
BOUCHER Laurent
MARONCLES Théo
MARONCLES Fabien
POUJOL Alexandre
MILON Franck
MARTIN Sophie
CHASSIGNEU Frangois
CHAPELLE Jennifer
VERNIER--LAMBERT Hugo
POGUT Michel

Class M/F Class cat

M (1.
M (2.)
M (3)
M (4.)
M (5.)
M (6.)
M (7.)
M (8.)
M (9.)
M (10.)
M (11))
M (12.)
M (13.)
M (14.)
M (15.)
M (16.)
M (17.)
M (18.)
M (19.)
F(1)
M (20.)
F(2)
M (21))
M (22.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

La Christolaise 2022

Lavey Refuge Club
Team Evadict
Team Troc Alpes

AL VOIRON
CAF Albertville

Kiffeur club 05

Trail Bike Sud Réunion
DRE

CA2S

caf valence/les drayes du vercors
BGSA

Les 2 Alpes Trail
ULTRA MARATHON FRANCE
Afa feyzin

5:29:30
5:39:21
5:57:49
5:58:01
6:07:33
6:12:23
6:19:37
6:27:11
6:50:11
6:56:28
7:24:20
7:25:24
7:30:27
7:34:09
7:45:.08
7:45:58
7:45:58
7:49:39
8:06:27
8:08:42
8:12:48
8:22:13
8:22:16
8:30:31

ecart 1er vitesse (km/h)

+9:51
+28:19
+28:31
+38:03
+42:53
+50:07
+57:41
+80:41
+86:58
+114:50
+115:54
+120:57
+124:39
+135:38
+136:28
+136:28
+140:09
+156:57
+159:12
+163:18
+172:43
+172:46
+181:01

7.2
7.0
6.7
6.7
6.5
6.4
6.3
6.1
5.8
57
54
5.3
53
52
5.1
5.1
5.1
5.1
4.9
49
4.8
4.7
4.7
4.7

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Scratch Dossard

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032

417
422
410
428
424
406
413
402

Nom Prénom
CHASSIGNEU Hugues
POULTEAU Arnaud
CENAC Jean-Michel
THIBONNET Jérome
ENRIQUE Marcos méndez
RADEL Hélene
BARBAZANGES Claudine
GUILLERME Jean marc

Class M/F Class cat

M (23.)
M (24.)
M (25.)
M (26.)
M (27.)
F(3.)

F (4)

M (28.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

M1M (3.)
SEM (7.)
M3M (3.)
M3M (4.)
M1M (4.)
M1F

MA4F (1.)
M5M (1.)

TNA
club deportivo Cadiz costa de la luz
CA BAR/AUBE - BAYEL

8:32:17
8:41:40
8:57:50
9:05:21
9:26:52
9:33:.04
10:00:31
DNF

ecart 1er vitesse (km/h)

+182:47
+192:10
+208:20
+215:51
+237:21
+243:34
+271:01
+236:56

4.6
4.6
4.4
4.4
4.2
4.1
3.9
4.2
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